ingressando na plataforma com o nome completo e sem abreviações. 

Art. 4º O Ato de Colação de Grau de Gabinete, é realizado de forma presencial na unidade 

da Gran Faculdade Curitiba, com até 10 formandos participantes e possui uma taxa de 

participação no valor de R$278,00 (Duzentos e Setenta e Oito Reais). 

I- A solicitação poderá ser feita pessoalmente no Setor de Atendimento ou por e-mail 

atendimento.saag@gran.com , para gerar a taxa do serviço; 

II- Após constar a baixa do pagamento da taxa de serviço, o formando receberá a 

confirmação por e-mail da quantidade de convidados autorizados para a solenidade;